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Abner Urbina

De: Abner Urbina <cabezales@exasa.net>
Enviado el: lunes, 7 de marzo de 2016 15:42
Para: 'Keila Rodriguez'; 'Denis'
CC: 'David Josué Molina Alvarado'; 'mejoras@exasa.net'; 'Tamara Castro'
Asunto: RE: Reporte de Viajes RF

Buen día Keila, 
 
El motorista de este viaje fue Jose Recarte AAL1760 de TRANEXPA. 
 
 

De: Keila Rodriguez [mailto:sistemas2@exasa.net]  
Enviado el: viernes, 4 de marzo de 2016 15:52 
Para: 'Denis' <cabezales2@exasa.net>; 'Abner Urbina' <cabezales@exasa.net> 
CC: 'David Josué Molina Alvarado' <sistemas@exasa.net>; mejoras@exasa.net 
Asunto: RE: Reporte de Viajes RF 
 
Muchas gracias Denis, el pantallazo está bien para evidenciar el recobro. 
 
 
Saludos cordiales. 
 

 
 
 
 

De: Denis [mailto:cabezales2@exasa.net]  
Enviado el: Friday, March 4, 2016 3:04 PM 
Para: 'Keila Rodriguez' <sistemas2@exasa.net>; 'Abner Urbina' <cabezales@exasa.net> 
CC: 'David Josué Molina Alvarado' <sistemas@exasa.net>; mejoras@exasa.net 
Asunto: RE: Reporte de Viajes RF 
 
Buenas tardes, 
 
Keyla, aclaro sus dudas. 
 
El reporte que aparece en el adjunto es de un viaje que salió 20/02/16 y cerro el viaje el 24/02. La sustracción que 
detallo en el cuadro no va en reporte(Excel) ya que por parte de interchange no me dieron la EIR por que el motorista 
no quiso subir el chasis a la plancha, según “eso de medir o boletear no le importaba”, lo que no adjunte fue el 
pantallazo de la sustracción.  
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De: Keila Rodriguez [mailto:sistemas2@exasa.net]  
Enviado el: viernes, 04 de marzo de 2016 01:46 p.m. 
Para: Abner Urbina; cabezales2@exasa.net 
CC: 'David Josué Molina Alvarado'; mejoras@exasa.net 
Asunto: RV: Reporte de Viajes RF 
 
Buenas tardes Abner/Denis; 
 
Sus comentarios con esta sustracción, en el reporte que envían no aparece sustracción. 
 

260098 26/02/2016 29/02/2016 Choluteca/Montelivano CXRU1190810 0 
 
 
 
Saludos cordiales. 
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De: Denis [mailto:cabezales2@exasa.net]  
Enviado el: Tuesday, March 1, 2016 6:07 PM 
Para: 'David Josué Molina Alvarado' <sistemas@exasa.net>; sistemas2@exasa.net; tec1@exasa.net; 'Abner Urbina ' 
<cabezales@exasa.net> 
CC: 'Jose Rivera' <Operacionespco@exasa.net>; 'Marvin Valle' <eir@exasa.net>; 'Sinia Murillo' <sac10@exasa.net>; 
'Eliza Jaqueline Mena ' <sachl@exasa.net> 
Asunto: Reporte de Viajes RF 
 
Buenas tardes, 
 
Adjunto reporte de viajes RF 
 

Clip On/Genset Fecha 
Salida Fecha Retorno Ruta Contenedor Horometraje 

960224 11/02/2016 24/02/2016 San Lorenzo/Montelibano CRLU7241211 11.6 
240204 16/02/2016 19/02/2016 Choluteca N/A 23.8 
260136 16/02/2016 18/02/2016 Choluteca N/A 15.4 
240047 17/02/2016 24/02/2016 Choluteca/finca santa Rosa HLXU6773817 12.9 
260119 17/02/2016 24/02/2016 Choluteca/finca santa Rosa CSVU7503400 1.3 
271709 17/02/2016 22/02/2016 Chachaguala N/A 3.7 
260066 20/02/2016 22/02/2016 Choluteca/finca santa Rosa CXRU152425-0 0.7 
800055 20/02/2016 24/02/2016 Choluteca/Montelivano CRSU615350-7 34.9 
960115 20/02/2016 22/02/2016 Choluteca/finca santa Rosa N/A 10.3 
260161 20/02/2016 24/02/2016 Choluteca/finca santa Rosa CXRU112331-9 8.6 
960190 20/02/2016 22/02/2016 Choluteca N/A 12.3 
960190 22/02/2016 24/02/2016 Choluteca/Montelivano SZLU985572-0 23 
240064 22/02/2016 24/02/2016 Choluteca/Montelivano CXRU111427-7 26.8 
240220 20/02/2016 24/02/2016 Choluteca/Montelivano ATKU411155-8 15.1 
260065 22/02/2016 24/02/2016 Choluteca/Montelivano TEMU9211329 23.4 
640344 22/02/2016 24/02/2016 Choluteca/Montelivano N/A 16.1 
260098 23/07/2016 24/02/2016 Choluteca/finca santa Rosa GESU9139352 13.2 
260136 23/02/2016 23/02/2016 OPC EMCU529061-4 3.7 
240220 26/02/2016 29/02/2016 choluteca N/A 19.4 
260098 26/02/2016 29/02/2016 Choluteca/Montelivano CXRU1190810 0 
240220 22/02/2016 24/02/2016 choluteca N/A 15.1 
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